V. 1193. σαινει] 'Adulat', ut Cic. Tusc. II 10 in v. 15 Aeschyleum προσσαινει interpretatur. Sensus, qui collocatione nominis παιδος adiunatur, hic est: 'cara vox tangit me, quae mihi ut filii notescat'. Cfr. Aesch. Prom. 835 τῶνδε προσσαινει σε τι, quod schol. interpretatur ὑπομιμνησκει σε, Eum. 254 ὁσμῇ βροτειῶν αλμάτων με προσελεῖ, Eur. Hipp. 862 και μην τυποι γε σφενδόνης χρυσηλάτου τῆς οὐκεί' ούσης τῆσδε προσσαινουσί με. Versu sequenti de locutione ιτε οικεις vide ad Philoct. 1080.

V. 1195 sq. αρμον — δυντες] 'Ubi per commissuram tumuli saxo detracto solutam ad ipsum ostium penetraritis'. Iubentur famuli saxum quo introitus extra obstructus est deprehendere et per solutam compagem ad ipsum ostium penetrare i. e. ad eum locum unde omnia quae sunt in tumulo conspiciuntur. — Probabiliter M. Seyffertus χωματος mutat in χάματος cl. Hesych. χάσμα· στόμα η σχίσμα γης. — Ceterum ne quis reiciendam hanc interpretationem propterea putet, quod compages illa sepulcri soluta esse debuerit Hae-

mone ingresso, monendum est Creontem id nondum scivisse atque hoc unum praecepisse, ut famuli, cuius ipsius rei causa illuc se contulerat, lapides evellerent, quibus introitus obstructus erat, et Haemon num forte inesset, viderent. Is qui ingressus esset, ea de re cogitare non erat Creontis, summo tum dolore obstupefacti.

V. 1197. Schol.: η θεοισι κλέπτομαι· η ἀπατώμαι υπό θεων. Vide v. 681 et cfr. Aesch. Ag. 476 πόλιν διήκει θοά βάξεις· ει δ' ετηνμος, τις οιδεν, η τοι θειον εστι μη ψυθος.

V. 1198 sq. τὰδ' — ηθροῦμεν] I. e. 'haec, ut iusserat herus examinatus, explorabamus'. Eo enim sensu iam ante verba αθηρησατε, ει τον Αίμονος etc. posita erant, 'videte i. e. explore, num Haemonis vox sit, quam audio'. Scrupulum movent verba εξ αθύμου δεσπότου κελεύμασιν, quae interpretantur εξ αθύμου δεσπότου κελευσθέντες cl. eis quae ad v. 193 collecta sunt; quae cum nitido dicendi generi Sophocleo parum convenient, videtur ex Burtoni coniectura εξ αθ. δεσπότου κελευμάτων scribendum esse.

V. 1200. κρεμαστήν ανχένος] Cfr. Krueg. II 47, 12, 4.

V. 1201. Schol.: καθημενην· τον τραχηλον δεδεμενην.

V. 1202. αμφι μέσση] Vide quae ad Trachin. 635 adnotavimus.

εὐνῆς ἀποιμῶζοντα τῆς κάτω φθορὰν
 καὶ πατρὸς ἔργα καὶ τὸ δύστηνον λέχος. 1225
 ὃ δ' ὡς ὄρᾳ σφε, στῆντον οἰμῶξας ἔσω 1205
 χωρεῖ πρὸς αὐτὸν κἀνακακῦσας καλεῖ·
 ᾧ τλήμων, οἶον ἔργον εἰργασαι; τίνα
 νοῦν ἔσχε; ἐν τῷ ξυμφορᾶς διεφθάρης;
 ἔξελθε, τέκνον· ἐκέσιός σε λίσσομαι. 1230
 τὸν δ' ἀγρίοις ὄσσοισι παπτήνας ὁ παῖς, 1210
 πτύσας προσώπῳ κούδεν ἀντειπὼν, ξίφους
 ἔλκει διπλοῦς κνώδοντας, ἐκ δ' ὄρωμένον
 πατρὸς φρυαῖσιν ἤμπλακ'· εἶδ' ὁ δύσμορος
 αὐτῷ χολωθεῖς, ὡσπερ εἶχ', ἐπενταθεῖς 1235